Приложение № 1
к Положению о порядке отбора

кандидатов на службу в органы

прокуратуры Оренбургской области

Примерная форма заявления,

представляемого при подаче документов

для зачисления в перспективный кадровый резерв
Прокурору Оренбургской области

_____________________________

_____________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения)

проживающего по адресу:______

_____________________________

телефон______________________

Заявление

Прошу рассмотреть представленные мною документы с целью изучения возможности зачисления в перспективный кадровый резерв для трудоустройства в органы прокуратуры Оренбургской области.

Со сбором, обработкой и хранением информации о моей частной жизни, моих персональных данных в целях изучения возможности приема меня на службу в органы прокуратуры Оренбургской области, проведением психофизиологического обследования, являющегося составной частью оценки моих профессиональных и личностных качеств, согласен(на).

В случае приема на работу на переезд в другую местность согласен(на).
Я уведомлен(на) о необходимости своевременного сообщения об изменениях в биографических данных, обновления поданных мною документов не позднее одного календарного года с момента обращения.
_______________                                                                       ________________

                  (дата)                                                                                                                                                                          (подпись)